2023年5月吉日
（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会関東支部
東京都地区連絡会会員　各位
東京都地区連絡会
会長  鈴木　健一

2023年度　東京都地区連絡会研修見学会のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃、東京都地区連絡会の運営にご理解ご協力を賜りお礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症が５類相当に移行し対策も緩和の方向で見直されましたので東京都地区連絡会では研修見学会を再開致します。
つきましては、安全をテーマに下記の場所で開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお、主催者から名簿の提出を求められておりますので、お手数ですが出席される方は添付の申込書に必要事項をご記入の上、期限内にメールにてご返送くださいますよう重ねてお願い申し上げます。
敬具
記

1　実施日時：2023年年6月16日（金） 15:00～16:30（集合時間14:45厳守）
[bookmark: _Hlk4695260]2　研修見学場所：ANA Blue Hangar Tour（ANA整備場見学）
https://www.anahd.co.jp/group/tour/ana-blue-hangar/tour_contents/
東京都大田区羽田空港3-5-5　東京モノレール新整備場駅より徒歩15分
3　参加定員：20人（先着順）
4　申込方法：別紙申込書に必要事項を記入し鈴木宛メールをお願いします。
suzuki.k-jq@nhk-tech.co.jp
5　申込期限：2023年5月26日(金)　18：00迄
※定員になった場合、期限前に締め切ることがあります。
6　集合場所・時間等：参加者に別途送付します。
入館証が必要なため、当日集合場所でお渡しします。
7　参加費：無料（現地集合・現地解散）
8　その他：見学は15:00～16:30の1時間30分間でが、見学後、浜松町（モノレール）か品川（京急）近隣で情報交換会を予定しています。
以上

申込代表者　株式会社ＮＨＫテクノロジーズ　鈴木健一　suzuki.k-jq@nhk-tech.co.jp／080-1391-6604

2023年度　東京都地区連絡会研修見学会　申込書

suzuki.k-jq@nhk-tech.co.jp　鈴木宛

1　実施日時：2023年6月16日（金） 15:00～16:30（集合時間14:45厳守）
2　研修見学場所：ANA Blue Hangar Tour（ANA整備工場見学）
3　参加定員：20人（先着順）
4　申込方法：別紙申込書に必要事項を記入し鈴木宛メールをお願いします。
suzuki.k-jq@nhk-tech.co.jp
[bookmark: _GoBack]5　申込期限：2023年5月26日(金)　18：00迄
※期限前に締め切ることがあります。名簿提出期限がありますので厳守でお願いします。
6　集合場所・時間等：参加者に別途送付します。
入館証が必要なため、当日集合場所でお渡しします。

〇参加申込会員（各人毎に申込下さい）
	会社名

	部署名

	氏名
	役職

	(フリガナ)
氏　名
	（　）

	年齢
(必須)

	連絡先
	電話

	情報交換会
参加可否
	〇　×

	e-mail